Управление образования администрации города Югорска

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5»

ПРИКАЗ

16.10.2023                                                                                                                           № 281/1  -о

Об утверждении Программы

по профилактике правонарушений

среди несовершеннолетних «Закон жизни»

С целью обеспечения  комплексного подхода к профилактике  правонарушений.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу профилактики  правонарушений среди несовершеннолетних

«Закон жизни» на 2023-2028 годы.

2. Ручка В.М., социального педагога, назначить ответственной за реализацию Программы.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор                                                                                         Л.Н. Балуева

		2025-05-28T14:52:40+0500
	Балуева Людмила Николаевна
	я подтверждаю этот документ